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Powiaty polskie prowadząc szeroką działalność na rzecz lokalnych wspólnot mieszkańców, nie skupiają

się tylko na swoich problemach, ale z równą starannością dbają także o szeroko rozumiane otoczenie.

Osoby zarządzające powiatami, sprawdzają się w działaniach na rzecz rozwoju społecznego i

gospodarczego, są dobrymi gospodarzami, pozytywnie ocenianymi przez mieszkańców. Dlatego wielu

spośród nich podejmuje kolejne, znaczące wyzwania dotyczące działalności publicznej.

Mamy wiele przykładów starostów, którzy opuścili swoje powiaty, aby działać jako posłowie lub

senatorowie polskiego parlamentu (w obecnej kadencji jest ich kilkudziesięciu!). Starostowie zostawali

też ministrami (na przykład obecnie, tę funkcję pełnią: były prezes Zarządu ZPP i starosta pułtuski Pan

Tadeusz Nalewajk oraz były starosta słupecki Pan Eugeniusz Grzeszczak). Wielu byłych starostów

spotkać można w zarządach województw (np. Pan Leszek Czarnobaj, wicemarszałek województwa

pomorskiego, a wcześniej starosta kwidzyński dwóch kadencji), pełnią funkcje burmistrzów lub wójtów,

zasiadają we władzach ogólnopolskich korporacji samorządowych (obecnie np. Prezesem Zarządu

Związku Województw jest marszałek województwa warmińsko–mazurskiego Pan Jacek Protas - w

przeszłości starosta powiatu lidzbarskiego, a w Zarządzie Związku Gmin Wiejskich zasiada Pan

Stanisław Jastrzębski, wójt gminy Długosiodło - wcześniej starostwa wyszkowski).

Także i w ostatnich wyborach Związek nie zawiódł, „oddając” samorządowi województwa

świętokrzyskiego samego Prezesa Kazimierza Kotowskiego, który został wybrany na stanowisko członka

zarządu województwa.

Gratulujemy Panu Prezesowi bardzo dobrego wyniku wyborczego i życzymy: aby znakomity styl

kierowania powiatem opatowskim (przez trzy pełne kadencje) oraz naszym Związkiem, wykorzystał jak

najpełniej, także dla dobra województwa świętokrzyskiego i jego mieszańców.
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